

# Stemann Holding ApS

Dyssebakken 17, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 61 06 01

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

---

**Bjarke Stemann Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stemann Holding ApS Dysebakken 17 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 61 06 01 Stiftet: 4. juni 2007 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarke Stemann Larsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Stemann Communication ApS, Gentofte
<b>Associeret virksomhed</b>	Chickey's Omelettes ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78.213 kr. mod -15.761 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.881 kr. mod 373.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-78.213</b>	<b>-15.761</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	42.427	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-108.914	0
Andre finansielle indtægter	534.339	431.115
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-40.210
Øvrige finansielle omkostninger	-307	-1.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>389.332</b>	<b>373.365</b>
1 Skat af årets resultat	-76.451	-147
<b>Årets resultat</b>	<b>312.881</b>	<b>373.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.427	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	169.254	273.418
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.881</b>	<b>373.218</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.427	50.000
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	41.086	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.053	936.597
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.566</u>	<u>986.597</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>310.566</u></b>	<b><u>986.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.877.318	1.026.854
Værdipapirer i alt	<u>1.877.318</u>	<u>1.026.854</u>
Likvide beholdninger	115.092	140.998
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.092.410</u></b>	<b><u>1.167.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.402.976</u></b>	<b><u>2.154.449</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.427	0
6 Overført resultat	2.054.792	1.885.538
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.323.419</u></b>	<b><u>2.110.338</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	67.530	30.831
Anden gæld	5.777	7.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.557</u>	<u>44.111</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>79.557</u></b>	<b><u>44.111</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.402.976</u></b>	<b><u>2.154.449</u></b>

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.688	0
Regulering af tidligere års skat	4.269	0
Andre skatter	1.494	147
	<b>76.451</b>	<b>147</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Årets resultat	42.427	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>42.427</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>92.427</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Stemann Communication ApS	Gentofte	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat	-108.914	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-108.914</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>41.086</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Chickey's Omelettes ApS	Gladsaxe	50 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	42.427	0
	<b>42.427</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.885.538	1.612.120
Årets overførte overskud eller underskud	169.254	273.418
	<b>2.054.792</b>	<b>1.885.538</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>101.200</b>	<b>99.800</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for kassekredit i Connected A/S. Selvskyldnerkautionen er maksimeret til 150 t.kr., og Connected A/S har et indestående i pengeinstituttet pr. 31. december 2015.